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 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی
خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
09391495518  جاسم کریمی

فوری - مطمئن

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی  به شماره 244356/01
 به نام محمد میرزائیان مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

    گروه حوادث  -    متهمی که مرد افغانستانی را به قتل رسانده و سر 
او را بریده بود شناسایی شده و سر مقتول نزد برادر متهم کشف شد.
صبح، ساعت 7 صبح جمعه 7 اردیبهشت امسال، رسیدگی به قتل مرد 
جوان با کشف جسد بی سر او در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت.
صبح آن روز پاکبان ها در حال نظافت در اتوبان همت ، ورودی کن 
در تهران، مشاهده کردند پاهایی از میان شمشادها بیرون زده است. با 
توجه به مشکوک بودن ماجرا به آنجا رفته و با صحنه عجیبی روبه رو 
شدند. جسد مردی بدون سر آنجا رها شده بود. مرد پاکبان با مشاهده 
جسد فورا موضوع را به پلیس ۱۱۰ تهران اطلاع داد. در ادامه تیمی 
از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی ماجرا به آنجا 

اعزام شد.
همچنین تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران نیز راهی محل 
حادثه شدند و تحقیقات را آغاز کردند که در بررسی های ابتدایی 
متوجه شــدند ضربه چاقو به ناحیه شــکم مقتول اصابت کرده 
و باعث مرگش شــده است. همچنین شــواهد نشان می داد که 
مقتول در محل دیگری به قتل رســیده و ســر از تنش جدا شده 
و قاتل یا قاتلان بعد از جنایت ســر او را بریده و جســد را آنجا 
رها کرده اند. روی هر شــانه او ســتاره ای و روی سینه اش تبری 

خالکوبی شده بود.
موضوع کشف این جسد به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی 

تهران گزارش شد. ماموران برای یافتن ردی از سر مقتول اطراف را 
جست وجو کردند اما ردی به دست نیامد. سرهنگ کارآگاه مرتضی 
نثــاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
تایید این خبر گفت: با توجه به مجهول الهویه بودن مقتول قرار شد 
پرونده های افراد گمشده بررسی و انگشت نگاری از او انجام شود تا 
شاید به شناسایی هویتش کمک کند.علاوه برآن قرار شد ماموران فیلم 
دوربین های مداربسته اطراف محل کشف جسد را بررسی کند.پلیس 
فرضیه های مختلفی ازجمله انتقام گیری و اختلاف مالی و ناموسی 
را در این پرونده قتل بررسی می کند.  همچنان جست وجوها برای 
یافتن سر بریده  مقتول ادامه پیدا کرد تا اینکه سرانجام هویت جسد 

فاش شد.
مقتول که بود؟

هم زمان با کشف جسد مجهول الهویه خانواده یک کارگر ۳۰ ساله 
افغان مفقود شدن ناگهانی او را به ماموران پلیس آگاهی تهران گزارش 

کردند.
بــرادر مقتول در اولین گزارش خود به پلیس گفت:»برادرم در یک 
کارگاه حوالی غرب تهــران کار می کرد.او هر روز غروب به خانه 
برمی گشت اما با اینکه در تماس تلفنی به ما گفته بود در مسیر بازگشت 
به خانه است اما نیامد.برای همین نگران او هستیم و احتمال می دهیم 
بلایی ســر او آمده باشد چون او اگر می خواست جایی به جز خانه 

برود به ما می گفت.«
مرد جوان در ادامه مشخصات لباس های برادرش را گفت و همچنین 
در مورد خصوصیات ظاهری او گفت:»برادرم چند سال قبل روی هر 
دو سرشانه اش ستاره خالکوبی کرده بود و همچنین روی سینه اش 

نیز یک تبر تتو داشت.«
با اعلام این خصوصیات دیگر شکی باقی نمانده بود که جسد کشف 
شــده متعلق به برادر همین مرد اســت که او با مشاهده جسد آن را 
شناسایی کرده و اعلام کرد که جسد بی سر متعلق به برادرش است.

با افشای هویت جسد رسیدگی به موضوع برای یافتن ردی از عامل 
یا عاملان ماجرا ادامه پیدا کرد.

دستگیری برادر قاتل
خانواده مقتول در ادامه تحقیقات اعلام کردند که مقتول از مدتی قبل 
با چند جوان افغان درگیری داشــته است.آنها می گفتند درگیری و 
اختلافات مقتول با انگیزه مالی و تهمت ناموسی همراه بوده که اخیرا 
شدت زیادی پیدا کرده بود. آنها بارها با یکدیگر مشاجره داشته و به 
هم فحاشــی کرده بودند حتی یک بار یکی از آنها مقتول را به قتل 

تهدید کرده بود.
به این ترتیب نوک پیکان اتهام به سمت دو برادر که اختلاف عمیقی 
با مقتول پیدا کرده بودند نشانه رفت و آنها مورد ردیابی قرار گرفتند.تا 
اینکه خانواده مقتول به پلیس آگاهی اطلاع دادند با توجه به نشانه هایی 

که از دو برادر داشتند یکی از آنها را پنهانی در باغی واقع در شهریار 
پیدا کرده اند و این در حالی بود که خانواده مقتول ادعا می کردند سر 

مقتول را هم در همان باغ دیده اند.
با طرح این ادعا ماموران ســراغ همان باغ رفته و یکی از دو برادر را 
در حالی که سر مقتول را در باغ نگهداری می کرد دستگیر کردند.به 
این ترتیب سر از بدن جدا شده نیز کشف شد. برادرقاتل در برخورد 

ابتدایــی با ماموران پلیس به جنایت اعتراف کرد و گفت:»برادرم به 
خاطر اختلافاتی که با مقتول داشت او را به قتل رساند و سپس برای 
فاش نشدن راز قتل سر او را از بدنش جدا کرد.سپس من برای پنهان 

کردن سر جسد به او کمک کردم.«
بنابراین گزارش رسیدگی به پرونده تا دستگیری متهم اصلی ادامه 

دارد.

برادرکشی فجیع در جنایتی خانوادگیبرادرکشی فجیع در جنایتی خانوادگی

گــروه حــوادث  -    زن جوان کــه به اتهام قتل 
همســرش با کارد میوه خوری پای میز محاکمه 
ایســتاده بود مدعی شد، شوهرش قصد داشته او 

را خفه کند.
اردیبهشــت ســال ۱۴۰۲ زن جوانی به نام مریم، 
هراسان از خانه اش خارج شد و در حالی که از قتل 
شوهرش خبر می داد از همسایه ها کمک خواست.

دقایقی بعد مأموران پلیس پاکدشت در محل حاضر 
شدند و پس از بررسی های اولیه مشخص شد که 
مرد ۴۲ ساله ای به نام کریم با ضربه کارد به قلبش 

جان باخته است.
همســر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی به 
قتل همســرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: ۴ ســال پیش با کریم ازدواج کردم 
اما از همان روزهــای اول زندگی مان به اختلاف 
خوردیم و مــدام باهم دعــوا می کردیم تا اینکه 
خانواده های مان توصیه کردند اگر بچه دار شــویم 
اختلاف هایمان حل می شود. دوسال بعد صاحب 
فرزند شدیم. اما همسرم هر روز بداخلاق تر از قبل 
می شــد و ما همیشه باهم درگیر بودیم. او سر هر 
موضوعی من را به باد کتک می گرفت. کار درست 
و حسابی نداشت و ما همیشه با مشکلات اقتصادی 

روبه رو بودیم.
وی درباره روز حادثه نیز گفت: صبح خواب بودم 

که همسرم با کتک بیدارم کرد و از من خواست تا 
به سرعت برایش صبحانه آماده کنم. در حال درست 
کردن چای بودم که به دلیل مخارج نوزادمان با من 
دعــوا کرد و گفت که چرا بچه را از شیرخشــک 
نمی گیری و چرا از پوشک استفاده می کنی؛ من پول 
خرید شیرخشــک و پوشک ندارم و... بعد هم به 
من گفت که باید گوشــی تلفنم را به او بدهم تا آن 
را چک کند، وقتی من مخالفت کردم به جانم افتاد 
و کتکم زد، با دستانش گلویم را فشار داد به طوری 
که چشــم هایم ســیاهی رفت، درحالی که برای 
نجاتم تقلا می کردم دستم به چاقویی خورد و آن را 
برداشتم و ضربه ای به او زدم که روی زمین افتاد و 

غرق در خون شد.
در این میان پزشــکی قانونی نیز در گزارشی علت 
مرگ را پارگی شریان های قلب و خونریزی شدید 

داخلی اعلام کرد.
با تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح متهم، صحنه 
جرم بازسازی شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه 

دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلســه پدر و مادر مقتول از طرف 
خود و نوه خردسالشان درخواست قصاص کردند.

پدر کریم به قضات گفت: متهم برای تبرئه خودش 
دروغ گفته، پســرم هیچ گاه او را کتک نزده بود. ما 

نمی دانیــم که واقعاً چه اتفاقی افتاده و عروس مان 
چگونه با بی رحمی پسرمان را به قتل رسانده است 
اما هرگز حاضر به مصالحه نیستیم و درخواست 

قصاص او را داریم.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و به قضات گفت: 
روز حادثه با شوک ضربه های کریم از خواب پریدم 
بعد هم سر موضوعی با من درگیر شد و گلویم را 
گرفت، داشــتم خفه می شدم و از آنجا که همسرم 
مرد تنومندی بود، نمی توانستم خودم را از دستش 

نجات دهم و چشم هایم سیاهی  رفت.
دستم را روی زمین می کشیدم که به یکباره دستم 
به کارد میوه خوری خورد و آن را جلوی سینه اش 
گرفتم تا بترسد و رهایم کند اما چاقو ناخواسته وارد 

قلبش شد.
آنقدر شوکه شده بودم که نمی دانستم چه کار کنم تا 

به خودم آمدم از همسایه ها کمک خواستم.
در ادامه قاضی از متهم پرســید شما چاقو را برای 
ترساندن همسرتان جلوی قفسه سینه اش گذاشتید 

یا برای دفاع از خودتان؟
متهم جواب داد: برای ترساندن همسرم. من چاقو 
را بین خودم و او قرار دادم تا گلویم را رها کند اما او 

قصد جانم را کرده بود.
با پایان جلســه قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

متهم به قتل:  برای نجات خودم شوهـرم را کشتممتهم به قتل:  برای نجات خودم شوهـرم را کشتم

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

گروه حوادث  -    متهمی که مرد افغانستانی را به قتل رسانده 
و ســر او را بریده بود شناسایی شده و سر مقتول نزد برادر 

متهم کشف شد.
ساعت 7 صبح جمعه هفتم اردیبهشت امسال، رسیدگی به 
قتل مرد جوان با کشــف جسد بی سر او در دستور کار تیم 
جنایی قرار گرفت.  صبح آن روز پاکبان ها در حال نظافت در 
اتوبان همت، ورودی کن در تهران، مشاهده کردند پاهایی 
از میان شمشادها بیرون زده است. با توجه به مشکوک بودن 
ماجرا به آنجا رفته و با صحنه عجیبی روبه رو شدند. جسد 
مردی بدون ســر آنجا رها شــده بود. مرد پاکبان با مشاهده 
جسد فورا موضوع را به پلیس ۱۱۰ تهران اطلاع داد. در ادامه 
تیمی از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی 

ماجرا به آنجا اعزام شد.
همچنین تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران نیز راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات را آغاز کردند که در بررسی 
های ابتدایی متوجه شدند ضربه چاقو به ناحیه شکم مقتول 
اصابت کرده و باعث مرگش شــده است. همچنین شواهد 
نشان می داد که مقتول در محل دیگری به قتل رسیده و سر از 
تنش جدا شده و قاتل یا قاتلان بعد از جنایت سر او را بریده 
و جسد را آنجا رها کرده اند. روی هر شانه او ستاره ای و روی 

سینه اش تبری خالکوبی شده بود.
موضوع کشف این جسد به بازپرس کشیک قتل دادسرای 
جنایی تهران گزارش شــد. ماموران برای یافتن ردی از سر 
مقتول اطراف را جست وجو کردند اما ردی به دست نیامد. 
ســرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معــاون مبارزه با جرایم 

جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این خبر گفت: با 
توجه به مجهول الهویه بودن مقتول قرار شد پرونده های افراد 
گمشده بررسی و انگشت نگاری از او انجام شود تا شاید به 
شناسایی هویتش کمک کند.علاوه برآن قرار شد ماموران فیلم 
دوربین های مداربسته اطراف محل کشف جسد را بررسی 
کند.پلیس فرضیه های مختلفی ازجمله انتقام گیری و اختلاف 
مالی و ناموسی را در این پرونده قتل بررسی می کند.  همچنان 
جست وجوها برای یافتن سر بریده  مقتول ادامه پیدا کرد تا 

اینکه سرانجام هویت جسد فاش شد.
هم زمان با کشف جسد مجهول الهویه خانواده یک کارگر ۳۰ 
ساله افغان مفقود شدن ناگهانی او را به ماموران پلیس آگاهی 
تهران گزارش کردند. برادر مقتول در اولین گزارش خود به 
پلیس گفت:»برادرم در یک کارگاه حوالی غرب تهران کار 
می کرد.او هر روز غروب به خانه برمی گشــت اما دیشب با 
اینکه در تماس تلفنی به ما گفته بود در مسیر بازگشت به خانه 
است اما نیامد.برای همین نگران او هستیم و احتمال می دهیم 
بلایی سر او آمده باشد چون او اگر می خواست جایی به جز 

خانه برود به ما می گفت.«
مرد جوان در ادامه مشخصات لباس های برادرش را گفت و 
همچنین در مورد خصوصیات ظاهری او گفت:»برادرم چند 
سال قبل روی هر دو سرشانه اش ستاره خالکوبی کرده بود و 

همچنین روی سینه اش نیز یک تبر تتو داشت.«
با اعلام این خصوصیات دیگر شــکی باقی نمانده بود که 
جســد کشف شده متعلق به برادر همین مرد است که او با 
مشاهده جسد آن را شناسایی کرده و اعلام کرد که جسد بی 

سر متعلق به برادرش است.
با افشای هویت جسد رسیدگی به موضوع برای یافتن ردی 

از عامل یا عاملان ماجرا ادامه پیدا کرد.
خانواده مقتــول در ادامه تحقیقات اعلام کردند که مقتول 
از مدتی قبل با چند جوان افغان درگیری داشــته است.آنها 
می گفتند درگیری و اختلافات مقتول با انگیزه مالی و تهمت 
ناموسی همراه بوده که اخیرا شدت زیادی پیدا کرده بود. آنها 
بارها با یکدیگر مشاجره داشته و به هم فحاشی کرده بودند 

حتی یک بار یکی از آنها مقتول را به قتل تهدید کرده بود.
به این ترتیب نوک پیکان اتهام به سمت دو برادر که اختلاف 
عمیقی با مقتول پیدا کرده بودند نشــانه رفت و آنها مورد 
ردیابی قرار گرفتند.تا اینکه خانواده مقتول به پلیس آگاهی 
اطلاع دادند با توجه به نشانه هایی که از دو برادر داشتند یکی 
از آنها را پنهانی در باغی واقع در شهریار پیدا کرده اند و این در 
حالی بود که خانواده مقتول ادعا می کردند سر مقتول را هم 

در همان باغ دیده اند.
با طرح این ادعا ماموران ســراغ همان باغ رفته و یکی از دو 
برادر را در حالی که ســر مقتول را در باغ نگهداری می کرد 
دستگیر کردند.به این ترتیب سر از بدن جدا شده نیز کشف 
شد. برادرقاتل در برخورد ابتدایی با ماموران پلیس به جنایت 
اعتراف کرد و گفت:»برادرم به خاطر اختلافاتی که با مقتول 
داشت او را به قتل رساند و سپس برای فاش نشدن راز قتل 
سر او را از بدنش جدا کرد.سپس من برای پنهان کردن سر 
جسد به او کمک کردم.«  بنابراین گزارش رسیدگی به پرونده 

تا دستگیری متهم اصلی ادامه دارد.

راز معمای جسد بی سر مرد افغانستانی در اتوبان همت تهران فاش شدراز معمای جسد بی سر مرد افغانستانی در اتوبان همت تهران فاش شد

افشای راز جسد سربریده شده در اتوبان همت ؛


